РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11марта 2019 года                               №19                           х. Ковылкин

	Об утверждении списков
граждан,  признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий на 2019 г.

  В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Областного закона от 07 октября 2005 года № 363-ЗС  «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и на основании протокола жилищно-бытовой комиссии Администрации Ковылкинского сельского поселения от 11 марта 2019 года, руководствуясь статьей 2 Устава муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Утвердить обновленные по итогам ежегодной перерегистрации списки граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий по категориям на 2019 г. согласно приложения.
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ковылкинского
сельского поселения                                                     Т.В. Лачугина

Приложение
к постановлению Администрации
Ковылкинского сельского поселения
от 11.03.2019 г. № 19

Список граждан,
признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий по категориям

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Состав семьи, чел.
	Категория

	1
	Бондаренко Наталья Сергеевна
	х.Луговой,  ул.Молодёжная, д.18,кв.2
	3
	Молодая семья

	2
	Кореза Ольга Викторовна
	х.Луговой,  ул.Мира, д.17
	3
	Молодая семья

	3
	Шипелова Алёна Александровна
	х.Коминтерн,  ул.Молодёжная, д.7
	2
	Молодая семья

	4
	Кильдюшова Анна Юрьевна
	х.Коминтерн,  ул.Молодёжная, д.41А
	3
	Молодая семья

	5
	Шипелов Александр Александрович
	х.Коминтерн,  ул.Молодёжная, д.7
	1
	Молодая семья